UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

PROGRAMA DE EXTENSÃO EM CULTURA

EDITAL PARA PROJETOS DE EXTENSÃO EM MÚSICA - PROGRAMUS

ORQUESTRA E CORO DE CÂMARA E CORAL DA UFAC- 2020

EDITAL Nº 06 – PROEX/DACIC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

preliminar do Edital para Projetos de Extensão em Música – Programus, conforme

cronograma definido no edital e seus adendos.

TÍTULO CENTRO COORDENADOR MÉDIA

Orquestra de
Câmara da
Ufac/Orquestra de
violões/Ufac JAM
ensaios e
apresentações 2020

CELA Romualdo Silva
Medeiros

8,50

Coral da Ufac CELA Ana Lucia Ferreira
Fontenele

7,67